[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.11.2013 г.

№ 52
	О признании утратившим силу Решения Думы Парабельского района от 24.12.2009 г. № 56 «О ставках арендной платы за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «Парабельский район»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Решение Думы Парабельского района от 24.12.2009 г. № 56 «О ставках арендной платы за земельные участки, расположенные на территории муниципального образования «Парабельский район» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на правовую комиссию по (А.П. Елкин).
Председатель Думы

Г.Д. Аминов
Глава района

А.Л. Карлов